Actum in Curia Regia Branscen
feria Secunda post festum Sancti
Andree Apostoli mros Anno Dni

Millesimo Septuagesimo Quinquagesimo Quarto.

M. Carnei Branscen Quotationis Oblata.

Officium Offens Casen Curie Branscen quotationem in dicta Curia manu
sua Reliquis Casen Curie Matysewic Guardiani Curie Branscen scriptam
per oblatam Iosef Librarii Kamienscij Burgarbij Curie Branscen
ad iudicandum suscepit. de tenore tali Leznawam tunc moris rufanem
in oblatam Legatum wedun Testamenta Lawney Camigi B.
Mu Sara Andreea Bretowidie naznaczona pborne konwentowi
Sylwincowemu to jest złotych Szeszet przez wznie rathj a Wydane
na wdazanie Wielmożne P. Mu Sara Starosty Branscenego Gubernia
Naszego Moskiewego przez utrozo reze Gardie Szeszych
sto przez Sara Guberniego złotych sto a przez Sara Ob-
hodka Kamienskiego Lompanhego Szeszlerie Nierzejego złotych
Trzyśta Naco sy eha swa podpisie dzialosi w Bransce die
Quindeima Iunij 1651. Iudez Wiktor Matysewic
Guardjan Sylwincowij Szymia.

Farszeki

Exemptio.

Poroz officio et Actis iudicibus Casen Curie Branscen in comparsis
Nobis Thaddeus olim Mathia Wszenskiy sanus mente et corpore expro palat
publica ac libere acquirit. Quia ipse adhuc ab olim Nobis Bernardus
Lompany ex obligatione suam in iuditate Spirita consistens sibi per
eandem in Quadraginta pbor Sclon inscripta Triginta flores Sclon
restituere Nunc cum Nobis Stephanus frater eius aequum eiusdem
obligationis Decem flores Sclon suis pboris et eadem
pboribus ades ex eiusdem obligatione quod erat et de
perdit. Quia repetitione ipsi Stephanus Decem flores Sclon
tum Bernardum seu consueveret pboribus.

Voce

Spiritus

Oblig

et Actis iudicibus Casen Curie Branscen in comparsis
Nobis Thaddeus sanus mente et corpore expro palat
Quia Nobis Casen olim Joannus Lompany
ex obligatione suam in iuditate Sclon
restituere a Nobis Joannem